
ПРИКАЗ 

По Кременской средней школе 

№ 65-2                                         от 30.08.2023 г. 

 

Об административно-общественной комиссии по контролю горячего питания в 

школе 

 

В целях обеспечения обучающихся школы качественным горячим питанием и в 

соответствии с Положением об организации горячего питания учащихся в МКОУ 

«Кременская средняя общеобразовательная школа» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать административно-общественную комиссию по контролю за питанием 

обучающихся Кременской средней школы. 

2. В состав комиссии включить от школы - ответственного за питание обучающихся 

Кременской средней школы, от родителей – родителя обучающихся 1-4 классов, 

родителя обучающихся 5-11 классов. 

3. Утвердить состав административно-общественной комиссии на 2023-2024 учебный 

год: 

- Краснова З.С. – заведующая хозяйством, ответственная за питание; 

- Сафонова К.В. – родитель обучающегося начальной школы; 

- Кузьмина Л.В. – родитель обучающейся 5-11 классов, председатель 

Управляющего совета школы. 

 

4. Комиссии проводить мониторинг качества питания обучающихся не реже 1 раза в 

четверть с оформлением протокола проведения мониторинга. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующую хозяйством Краснову 

З.С. 

 

 



 

 

 

 


